
FUNDAÇÃO MUNICIPAL ESPORTE E CULTURA CORREIA
PINTO
CNPJ:
Avenida Duque de Caxias, 1569
C.E.P: 88535000

17380667000160

 - Correia Pinto

ESTADO DE SANTA CATARINA Pregão eletrônico

Nr. do Processo:
Data do Processo: 17/05/2022

18/2022

Nr.: 18/2022 - PE

REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  TROFÉUS  E  MEDALHAS
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE  ESPORTES  E  CULTURA
(FMEC)  EM  PREMIAÇÕES  FUTURAS  DE  EVENTUAIS  CAMPEONATOS  ESPORTIVOS  PROMOVIDOS
PELO  MUNICÍPIO  DE  CORREIA  PINTO/SC-  PROCESSO  REGISTRO  DE  PREÇOS  -  PREGÃO
ELETRÔNICO  Nº  18/2022  FMEC-  E-CIGA.

OBJETO:

Página 1 / 1

NOTA DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO ELETRÔNICO Nr.:18/2022

MOTIVO: As  Empresas  não  apresentaram  os  seguintes  documentos:  Vinicius  Rauber  03506715000109  A
empresa  não   apresentou  a  proposta  em  conformidade  com  o  edital,  conforme  Item:  9.5.  Serão
desclassificadas  propostas  que:  9.5.1.  Forem  lançadas,  mas  não  forem  anexadas.
ZANOELLO  INDÚSTRIA  DE  TROFÉUS  E  MEDALHAS  LTDA  81839540000165  A  empresa  não
apresentou  a  proposta  em  conformidade  com  o  edital  conforme  Item:  9.5.  Serão  desclassificadas
propostas  que:  9.5.1.  Forem  lançadas,  mas  não  forem  anexadas.

Correia Pinto,3 de Junho de 2022 ____________________________________
Presidente

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 O

sa
ni

 Id
al

in
a 

A
lv

es
 B

ra
nc

o.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

re
ia

pi
nt

o-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/2
36

2a
e9

8-
d2

fb
-4

9a
6-

ad
e1

-2
bb

0a
65

81
95

1.



Assinado eletronicamente por:
* Osani Idalina Alves Branco (76726568991)
   em 06/06/2022 08:32:09 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://correiapinto-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/2362ae98-d2fb-49a6-ade1-2bb0a6581951


		2022-06-06T11:06:26-0300




